
DPZ.5242.12.2023 

POSTANOWIENIE NR 99/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Pobiedziska na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Poznaniu 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Pobiedziska ustalonych  
postanowieniem Nr DPZ-5242-16/18 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 7 czerwca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Pobiedziska na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4693 z 2018 r.) zmienionym 
postanowieniem Nr DPZ-5242-16/18 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 22 czerwca 2018 r. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Gminy Pobiedziska, Wojewodzie 
Wielkopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Gminy Pobiedziska, a także wyborcom w liczbie 
co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 
od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Poznaniu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 
skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Pobiedziska. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu I 

 
 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 



Załącznik 

do postanowienia Nr 99/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Pobiedziska na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Pobiedziska ulice: Akacjowa, Boczna, Brzozowa, Długa, 

Fabryczna od nr 24 do końca ulicy, Gajowa, Halina, 

Jagodowa, Jęczmienna, Kolejowa, Konwaliowa, Kręta, Leśna, 

Malinowa, Okrężna, Owsiana, Polna, Poprzeczna, 

Poziomkowa, Pszenna, Rolna, Sosnowa, Świerkowa, 

Topolowa, Wierzbowa, Wrzosowa, Zbożowa, Żytnia. 

1 

2 

Pobiedziska ulice: Kazimierza Odnowiciela, Władysława 

Jagiełły, Gnieźnieńska, Rynek, Tadeusza Kościuszki, 

Ogrodowa, Działkowa, Fabryczna 4 - 22 (parzyste), Fabryczna 

od 17 do końca (nieparzyste), Goślińska. 

1 

3 

Pobiedziska ulice: Dobra, Dworcowa, Krótka, Księcia 

Przemysła I, Miła, Pogodna, Poznańska, Prosta, Radosna, 

Sielska, Tysiąclecia, Wodna, Zielona. 

1 

4 

Pobiedziska ulice: Biezdruchowska, Cybińska, Drawska, 

Fabryczna parzyste od 2 do 2a oraz numery nieparzyste od 1 – 

15, Główna, Jesiotrowa, Karasiowa, Kiszkowska, Łososiowa, 

Na Stoku, Nad Jeziorem, Notecka, Nowa, Odrzańska, 

Okoniowa, Północna, Rzeczna, Sandaczowa, Skośna, Skryta, 

Słoneczna, Trociowa, Warciańska, Węgorzowa. 

1 



5 

Pobiedziska ulice: Czerniejewska, Jeziorna, Klasztorna, 

Kostrzyńska, Łąkowa, Niecała, Podgórna, Półwiejska, 

Spadzista. 

1 

6 

Pobiedziska ulice: Azaliowa, Chabrowa, Fiołkowa, Fuksjowa, 

Generała Stanisława Taczaka, Generała Tadeusza Kutrzeby, 

Kaczyńska, Kapitana Lewandowskiego, Majora Bartlitza, 

Makowa, Malwowa, Porucznika Sypniewskiego, 

Rumiankowa, Słonecznikowa, Władysława Zielińskiego, 

Zaułek, Zawilcowa, Zawiła. 

1 

7 

Pobiedziska ulice: Armii Poznań, Biedrzyckiego, Bolesława 

Chrobrego, Hipolita Cegielskiego, Maksymiliana 

Jackowskiego, Józefa Kostrzewskiego, Królowej Jadwigi, 

Kwiatowa, Karola Marcinkowskiego, Mieszka I, Powstańców 

Wielkopolskich, Różana, Piotra Wawrzyniaka, Wojska 

Polskiego. 

1 

8 

Polska Wieś, Borówko, Zbierkowo, Czachurki, Jezierce, 

Wagowo, Wiśniewo, Bociniec, Gołuń, Gołunin, Kocanowo, 

wieś Główna, Główienka, Węglewo, Węglewko 

1 

9 Pruszewiec, Siodłowo, Stęszewko, Stęszewice, Tuczno 1 

10 
Jankowo, Jankowo-Młyn, Góra, Promno, Kaczyna, Stara 

Górka, Wójtostwo, Kapalica, Kociałkowa Górka, Nowa Górka 
1 

11 
Latalice, Łagiewniki, Pomarzanki, Krześlice, Podarzewo, 

Pomarzanowice 
1 

12 

Bednary, Wronczynek, Borowo-Młyn, Gorzkie Pole, Olszak, 

Promno-Stacja, Kołata, Kołatka, Kowalskie, Skorzęcin, 

Jerzyn, Kuracz, Nadrożno, Złotniczki, Wronczyn 

1 

13 Barcinek, Bugaj, Jerzykowo 1 

14 

Biskupice ulice: Bartnicza, Boczna, Bolesława Chrobrego, 

Brzoskwiniowa, Chmielowa, Cicha, Czereśniowa, Dąbrówki, 

Dożynkowa, Dworcowa do 35, Gospodarcza, Graniczna, 

Gruszkowa, Gucia, Handlowa, Jabłkowa, Jagodowa, 

1 



Jęczmienna, Kubusia Puchatka, Kwiatowa, Malinowa, 

Mieszka I, Miodowa, Morelowa, Nektarowa, Nowa, 

Nowowiejska, Ogrodnicza, Owsiana, Pasieka, Podgórna, 

Pogodna, Polna, Porzeczkowa, Poziomkowa, Pszczela, 

Pszeniczna, Pyłkowa, Rolna, Różana, Rzepakowa, Skryta, 

Śliwkowa, Słoneczna, Spadziowa, Świt, Truskawkowa, 

Wiśniowa, Władysława Łokietka, Zacisze, Zbożowa, 

Ziemniaczana, Żytnia. 

15 

Promienko, Uzarzewo-Huby, Biskupice ulice: Baśniowa, 

Dworcowa od nr 36 do końca ulicy, Główna, Krótka, Łąkowa, 

Ogrodowa, Ogrodnicza, Rzemieślnicza, Skrajna, Spadziowa, 

Szkolna, Usługowa, Wincentego Witosa. 

1 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik
do postanowienia Nr 99/2023 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

		2023-04-26T14:01:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




